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Biatogard, dn. 14.09.2020r.

Odpowiedzi na pytania nr 2

Regionalne Wodociagi i Kanalizacja Spétka z o.0. w Bialogardzie na podstawie pkt 11.1 ppkt 2
SIWZ zawiadamia, ze w dniach 31.07.2020r., 04.08.2020 i 11.08.2020r. wplynely zapytania dotyczace
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z uwzglednieniem zasady konkurencyjnosci na
wykonanie robét budowlanych pod nazwa: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgalezieniami do
granic dzialek w m. Smecino oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej tlocznej do miejscowosci Warnino,

gm. Tychowo” Nr postepowania - 20/R/RP0O/2020/RWiK.

Pytanie nr 1:

»Czy zamawiajacy posiada projekt organizacji ruchu na wykonanie rob6t w pasach drogowych drég:
powiatowych, gminnych, wojewddzkich? Jesli tak prosimy o ich zamieszczenie na stronie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada projektu organizacji ruchu. Zgodnie z punktem 3.6. ppkt 5) oraz 3.7. ppkt 4) SIWZ

jego opracowanie nalezy do obowiazku Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

»Zgodnie z pismem z Nadlesnictwa Tychowo z dn. 24.10.2017r, Zn.spr: ZG.2217.1.21.2017 Inwestor jest
zobowigzany do zawarcia umowy dzierzawy gruntu na ktorym beda wykonywane roboty. Prosimy
0 zamieszczenie na stronie w/w umowy w celu ustalenia kosztow zajecia terenu na czas wykonywania robot.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy zataczy Umowe dzierzawy z PGLLP Nadlesnictwo Tychowo w odrebnym komunikacie jako

Zatacznik nr 12 do SIWZ. Niniejszy dokument stanowi integralng cze$é SIWZ.

Pytanie nr 3:

,»Prosimy o podanie technologii wg jakiej ma by¢ odbudowana droga gminna o nawierzchni asfaltowej /grubosé
oraz rodzaj podbudowy oraz nawierzchni — przekroj konstrukcyjny/ na dz. nr 38/18 poniewaz w decyzji
nr 15/2017 z dn. 26.10.2017r wydanej przez Burmistrza Tychowa moéwi sie jedynie o przywrdceniu stanu
pierwotnego a nie jest to wystarczajaca informacja do skalkulowania kosztéw odtworzenia nawierzchni
asfaltowe;j”

Odpowiedz:

Odbudowg drogi gminnej nalezy wykona¢ zgodnie z wytycznymi wskazanymi w pismie Gminy Tychowo
nr NBS.680.19.2020.JK z dn. 27.08.2020r., dokumentacja projektowa i STWIORB (Zatacznik nr 7, 10
do SIWZ).

Zamawiajacy zamiesci w/w pismo w odrgbnym komunikacie jako Zatacznik nr 15 do SIWZ. Niniejszy

dokument stanowi integralng czes¢ SIWZ.
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Pytanie nr 4:

,Prosimy o informacje na temat odtworzenia nawierzchni asfaltowej na dzialce gminnej nr 38/18.
Czy nawierzchnie nalezy odtworzy¢ §ladowo czy tez na calej szerokosci jezdni?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na to pytanie zostata udzielana w odpowiedzi na pytanie nr 3 niniejszego

pisma.

Pytanie nr 5:

,,Czy prowadzenie robot wymaga nadzoru archeologicznego?”

Odpowiedz:

Zaprojektowana sie¢ kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tlocznej zlokalizowana jest poza terenem
zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych, w zwiazku z czym nie ma koniecznosci przeprowadzenia
interwencyjnych badan archeologicznych. Catos¢ roboét budowlanych nalezy prowadzi¢ zgodnie
z uzgodnieniami z Wojewodzkim Urzedem Ochrony Zabytkéw w Szczecinie z dn. 26.10.2017r. znak:
ZArch.K.5152.899.2017.MU.

Pytanie nr 6:

,Jaka role oprocz elementu pomocniczego petni zalaczony przedmiar robét i czy mozna w nim wprowadzaé
samodzielne zmiany?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdt budowlanych (Zatgcznik nr 8 do SIWZ) stanowi materiat

pomocniczy i informacyjny do sporzadzenia wyceny.

Pytanie nr 7:

»Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje si¢ wycinke drzew i krzewéw? JeSli wystepuje taka
konieczno$¢ to po czyjej stronie lezy ich usunigcie i w jakiej ilosci?”

Odpowiedz:

W ramach niniejszej inwestycji nie przewiduje si¢ wycinki drzew i krzewow, jednakze zaleca sie dokonanie
wizji lokalnej w celu zapoznania si¢ z przedmiotem zamdwienia oraz zawarcia w cenie oferty wszystkich
kosztéw za roboty niezbedne do prawidtowego ich wykonania, zgodnie z technologia robét okreslona w SIWZ,
dokumentacji projektowej i STWiORB .

Pytanie nr 8:
,,Czy Wykonawca bedzie ponosit optaty z tytutu zajecia pasa drogowego drog gminnych? Jesli tak to prosimy

o podanie stawek.”
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Odpowiedz:
Tak, zgodnie z punktem 3.7. ppkt 4) SIWZ. Zamawiajacy nie posiada informacji odnosnie wysokosci stawek

optat za zajecie pasa drogowego.

Pytanie nr 9:

,,P0 czyjej stronie jest przygotowanie projektu organizacji ruchu?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedZ na to pytanie zostata udzielana w odpowiedzi na pytanie nr 1 niniejszego

pisma.

Pytanie nr 10:

,»Jaka metode umocnien wykopéw Wykonawca ma skalkulowaé w swojej ofercie?”

Odpowiedz:

Umocnienie wykopéw nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa i STWIORB (Zatgcznik nr 7, 10
do SIWZ)

Pytanie nr 11:

,,Czy w ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje si¢ wymiane gruntu? Jesli tak to w jakiej ilosci.”
Odpowiedz:

Konieczno$¢ jak i ilo§¢ wymiany gruntu zostata opisana w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarze robot.
Zamawiajacy informuje ze, przedmiar robot budowlanych (Zatacznik nr 8 do SIWZ) stanowi jedynie materiat

pomocniczy i informacyjny do sporzadzenia wyceny.

Pytanie nr 12:

,»Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje si¢ odwodnienie wykopow? Jesli tak to w jakiej ilosci
i technologii?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje odwodnienie wykopéw. Ich ilos¢ jest uwarunkowana od aktualnych warunkow
gruntowo-wodnych. Sposéb odwodnienia wykopow zostal opisany w dokumentacji projektowej (Zatgcznik nr 7

do SIWZ).

Pytanie nr 13:

»Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zaméwienia, ktore zachowuja wazno$é
na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obciazaja Wykonawcy.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz

uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamowienia.
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Pytanie nr 14:

»Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnil Wykonawcom cala dokumentacje projektowa
i techniczng potrzebna do wykonania przedmiotu zamowienia oraz, ze dokumentacja odzwierciedla stan
faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny
warunkow realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnit cata dokumentacje projektowa potrzebna do wykonania przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 15:
,»W jakich drogach bedzie przebiegata trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewodzkiej czy powiatowej?”
Odpowiedz:

Lokalizacja niniejszej inwestycji zostata opisana w punkcie 3.1. SIWZ Opis przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 16:

,»Prosimy o podanie maksymalnej odlegtosci, na ktéra Wykonawca bedzie obowiazany przewiezé materiaty
z rozbidrki.”

Odpowiedz:

Miejsce wywozu gruzu i ziemi Wykonawca uzgodni we wlasnym zakresie. Nalezy sktadowa¢ w miejscach

przeznaczonych do ich sktadowania.

Pytanie nr 17:

,Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacemu przystuguje prawo dysponowania nieruchomos$cia na cele
budowlane w zakresie calego terenu, na ktérym bedzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym
zakresie nie obciazaja Wykonawcy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze przysluguje mu prawo dysponowania nieruchomos$cia na cele budowlane

w zakresie catego terenu.

Pytanie nr 18:

,»Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub btednie zinwentaryzowane
urzagdzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikajacego z dokumentacji projektowej zataczonej do SIWZ
i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku konieczno$ci dokonania ich przebudowy, Wykonawca
otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zaméwienie ulegnie stosownemu wydhuzeniu.”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze kazdorazowo zweryfikuje zaistnialy stan faktyczny pod katem koniecznosci
wykonania robot dodatkowych nieobjetych zakresem podstawowym wynikajacym z dokumentacji projektowej,
SIWZ i STWIORB oraz ich konsekwencji dla terminu wykonania przedmiotu zamowienia i wplywu na

wysokos¢ wynagrodzenia.
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Pytanie nr 19:

,Prosimy o potwierdzenie, ze cena ryczaltowa pozostaje stata w zakresie robot ujetych w dokumentacji
zafaczonej do SIWZ, natomiast nie obejmuje robot tam nieprzewidzianych, a ponadto, iz obowigzek
uwzglednienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztow zwiazanych z realizacja przedmiotu umowy dotyczy
wylacznie kosztow mozliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiajacego dokumentacji,
nie obejmuje za$ kosztéw niemozliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczegolnosci wynikajacych
z btedow/brakéw w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunkow gruntowo-
geologicznych, archeologicznych, ujawnienia si¢ niezinwentaryzowanych lub blednie zinwentaryzowanych
urzadzen podziemnych itp., oraz ze w przypadku koniecznosci wykonania rob6t wynikajacych z zaistnienia w/w
okolicznosci Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe. Zwracamy uwage , iz chociaz zgodnie z art. 632
k.c. ,Jezeli strony umdwily si¢ o wynagrodzenie ryczaltowe, przyjmujacy zamdéwienie nie moze zadac
podwyzszenia wynagrodzenia, chociazby w czasie zawarcia umowy nie mozna bylo przewidzie¢ rozmiaru lub
kosztéw prac.”, to jednak nalezy pamietaé, iz rozmiar i koszt prac, o ktérych mowa w tresci tego przepisu,
dotyczy wylacznie rozmiaru prac ujetych w dokumentacji przetargowej oraz kosztéw mozliwych do
oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiajacego dokumentacji oraz odbytej wizji lokalnej, nie
obejmuje za$ kosztow robot, ktérych wykonanie okazato sie konieczne w celu realizacji przedmiotu zamowienia
wskutek zaistnienia okolicznosci niemozliwych wczesniej do przewidzenia. Rozszerzenie zakresu zamowienia
o roboty nieprzewidziane w dokumentacji projektowej lub koszty niemozliwe do wyceny na etapie ofertowania
byty by sprzeczne z art. 140 ust. 3 PZP w zwiazku z art.58 § 1K.C, jako wykraczajace poza okreslenie
przedmiotu zamowienia w SIWZ. Prace nieprzewidziane w dokumentacji projektowej nie stanowig bowiem
przedmiotu zaméwienia objetego cena oferty.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wynagrodzenie ryczattowe co do zasady powoduje, ze jest niezalezne od
rzeczywistego rozmiaru lub kosztéw prac oraz ma charakter sztywny i bezwzgledny. Wobec powyzszego
wykonawca nie moze domaga¢ si¢ dodatkowej zaplaty za roboty budowlane, ktore wprost nie wynikaja
z dokumentacji projektowej, SIWZ i STWIORB ale sa naturalna konsekwencja procesu budowlanego
i w naturalny sposob z niego wynikaja.

Ponadto zaznacza sig, ze z uwagi na zawodowy charakter prowadzonej przez wykonawce robét budowlanych
dziatalnosci i przypisanego do niej okreslonego poziomu wiedzy i do§wiadczenia zawodowego, wykonawca
robdt dysponujacy dokumentacja projektowa, przy wycenie oferty, powinien wzig¢ pod uwage i przewidzie¢
jako konieczne do wykonania roboty budowlane mimo, ze dokumentacja ich nie przewiduje, wtedy, gdy sa one
naturalng konsekwencja procesu budowlanego.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze roboty budowlane nie przewidziane bezposrednio lub posrednio w
dokumentacji projektowej, opisie przedmiotu zamoéwienia, SIWZ, STWiORB lub w jakimkolwiek innym
dokumencie sktadajgcym si¢ na dokumentacje postgpowania, nie stanowia przedmiotu zamdéwienia objetego
ceng oferty.

Zamawiajacy informuje przy tym, ze w § 13 TOM II- Wzoru umowy zostaly przewidziane mozliwosci

dokonania zmian umowy w stosunku do tresci oferty na podstawie, ktérej dokonano wyboru Wykonawcy.
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Pytanie nr 20:

Rozwoju Regionalnego

,Prosimy o potwierdzenie, ze zalaczony przedmiar do postgpowania przetargowego ma jedynie charakter
pomocniczy i nie jest podstawa do obliczenia ceny.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze, przedmiar robdt budowlanych (Zatgcznik nr 8 do SIWZ) stanowi material

pomocniczy i informacyjny do sporzadzenia wyceny.

Pytanie nr 21:

,»Prosimy o potwierdzenie, ze uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie nie lezy po stronie Wykonawcy.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie potwierdza. Zgodnie z punktem 3.7. ppkt 6) Wykonawca w zakresie przedmiotu zamoéwienia

jest m.in. zobowiazany do uzyskania zaswiadczen o braku sprzeciwu do uzytkowania.

Pytanie nr 22:
,Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotowa inwestycja nie znajduje si¢ strefie ochrony konserwatorskiej i nie

zachodzi koniecznos¢ przeprowadzenia nadzoru archeologicznego.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na to pytanie zostala udzielana w odpowiedzi na pytanie nr 5 niniejszego

pisma.

Pytanie nr 23:

,»Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przedmiotu zaméwienia metoda bezwykopowa?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie robot budowlanych zwiazanych z utozeniem kanalizacji sanitarnej ttocznej

metoda bezwykopowa.

Pytanie nr 24:

,»Prosimy o podanie warunkéw odtworzenia istniejacych nawierzchni po prowadzonych robotach.”

Odpowiedz:

Odtworzenia istniejacych nawierzchni po prowadzonych robotach nalezy wykona¢ zgodnie z SIWZ oraz

dokumentacja projektowa (Zatacznik nr 7)

Pytanie nr 25:

»Zwracamy si¢ z prosba o udostgpnienie na stronie postgpowania przedmiarow robét w formie *ath dla
przedmiotowej inwestycji.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada przedmiaru rob6t w formacie ath.
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Pytanie nr 26:

»Czy zamawiajacy dopuszcza nowy system monitoringu na projektowanych przepompowni wraz
z dostarczeniem niezbednych urzadzen?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza nowego systemu monitoringu ze wzgledu, iz posiada jeden centralny system

monitoringu, gdzie ma wpiete wszystkie obiektu w catej spotce z jedna baza danych.

Pytanie nr 27:

»W zwigzku duzy zakresem przedmiotu zamoéwienia, jak rowniez majac na uwadze obecna sytuacje panujaca
w kraju pandemig COVID-19, ktéra znacznie op6znia i wydhuza czas oczekiwania na oferty cenowe (wyceny
materialow i przepompowni) zwracamy si¢ z prosba o wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 19.08.2020 r.
co pozwoli Wykonawca na przygotowania rzetelnych i konkurencyjnych ofert.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z Informacja nr 5 o zmianie ogloszenia o zamoéwieniu i zapytania
ofertowego (SIWZ) z dnia 07.09.2020r. przedluzyt termin skladania ofert do dnia 15.09.2020r.
do godz. 12%

Pytanie nr 28:

,»Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada podpisana umowe z Agencja Nieruchomosci Rolnych
okreslajaca warunki udostgpnienia nieruchomosci na cele budowlane.

Jezeli NIE — to czy brak podpisanej umowy ma wptyw na czas realizacji inwestycji (sa to terminy niezalezne od
Wykonawcy). Czy Zamawiajacy ponosi koszty zawarcia umowy, koszty platnej stuzebnosci przesylu w formie
aktu notarialnego z kosztami wartosci szkody trwatej w postaci zmniejszenia wartosci nieruchomosci w pasie
gruntu o ograniczonym sposobie korzystania, koszty wpisu do ksiegi wieczystej, koszty odszkodowania za
szkody w uprawach i rekultywacji w pasie inwestycji.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze wszczal procedure zawarcia stosownej umowy oraz ustanowienia stuzebnosci
przesytu na dziatkach nalezacych do Krajowego O$rodka Wsparcia Rolnictwa oddz. w Koszalinie. Brak umowy
z osrodkiem nie ma wplywu na czas realizacji inwestycji. Inwestycja realizowana jest na podstawie pisemnej
zgody na wejscie na przedmiotowy teren. Koszty umowy oraz ustanowienia stuzebno$ci przesytlu ponosi
Zamawiajacy, jednakze koszty odszkodowania za szkody w uprawach i rekultywacji w pasie inwestycji ponosi
Wykonawca.

Zamawiajacy zamiesci w/w zgode w odrebnym komunikacie jako Zatacznik nr 13 do SIWZ. Niniejszy

dokument stanowi integralng czes$¢ SIWZ.

Pytanie nr 29:
»Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada podpisana umowe dzierzawy na grunt zajmowany przez

projektowang sie¢ z Nadle$nictwem Tychowo. Jezeli NIE — to czy brak podpisanej umowy ma wplyw na czas
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realizacji inwestycji (sa to terminy niezalezne od Wykonawcy). Czy Zamawiajacy ponosi koszty zawarcia
umowy i udostepnienia terenu Nadlesnictwa.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada podpisang Umowe dzierzawy nr 10/2020 z PGLLP Nadlesnictwo Tychowo, ktéra
zamiesci w odrgbnym komunikacie jako Zatacznik nr 12 do SIWZ. Niniejszy dokument stanowi integralna
czes$¢ SIWZ.

Wykonawca w zakresie przedmiotu zamdwienia jest zobowiazany do dokonania optat ,, za korzystanie z
gruntdw w czasie budowy” zgodnie z przyjetymi stawkami w/w Umowie. Zamawiajacy informuje, iz dokona

stosownych zmian w SIWZ, ktére zostana zamieszczone w odrebnym komunikacie.

Pytanie nr 30:

»Prosimy o informacje, czy uzgodnienia z ANR sa w dalszym ciagu aktualne. Czy w okresie od sporzadzenia
dokumentacji projektowej do czasu ogloszenia postepowania przetargowego nie nastapit podziat lub sprzedaz
dziatek ANR i bedzie zachodzi¢ konieczno$¢ ponownych uzgodnier z dzierzawcg lub nowym wlascicielem
dziatki. Czy Zamawiajacy dokona w razie koniecznoéci stosownych uzgodnien. Czy ewentualny brak uzgodnien
bedzie miat wptyw na czas realizacji inwestycji (sa to terminy niezalezne od Wykonawcy)”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalaczy aktualng zgode wejscia na teren nalezacy do Krajowego Osrodka Wsparcia Rolnictwa
oddz. w Koszalinie w odrebnym komunikacie jako Zatacznik nr 13 do SIWZ. Niniejszy dokument stanowi
integralna czgs¢ SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz wszczal procedur¢ zawarcia stosownej umowy oraz ustanowienia
shuzebnosci przesytu na dziatkach nalezacych do Krajowego Osrodka Wsparcia Rolnictwa oddz. w Koszalinie.
Brak umowy z o$rodkiem nie ma wptywu na czas realizacji inwestycji. Inwestycja realizowana jest na podstawie
pisemnej zgody na wejscie na przedmiotowy teren.

Na podstawie informacji uzyskanych od Krajowego Osrodka Wsparcia Rolnictwa oddz. w Koszalinie
Zamawiajacy informuje, iz dziatka nr 41/3 obr. Smecino ulegla podziatowi na dwie dziatki o numerach 41/5
141/6. W stosunku do dziatki 41/5 toczy si¢ postepowanie przejecia nieruchomosci przez PGLLP Nadlesnictwo
Tychowo. W zwiazku tym Wykonawca powinien uwzgledni¢ w swojej kalkulacji oplaty ,.za korzystanie
z gruntéw w czasie budowy” réwniez na terenie dz. nr 41/5 obr. Smecino - zgodnie ze stawkami wskazanymi

w Umowie dzierzawy nr 10/2020 z PGLLP Nadlesnictwo Tychowo;

Pytanie nr 31:

»Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada nowe uzgodnienia z Powiatowym Zarzadem Drog
w Biatogardzie umozliwiajace prowadzenie rob6t w pasie drogi powiatowej. Zgodnie z zapisami decyzji PZD
w Biatogardzie Nr 9/2017, Nr 10/2017, Nr 12/2017 pkt. 6 pouczenia zezwolenie wygasa, jezeli w ciagu 2 lat od
daty jego wydania inwestycja nie zostanie wykonana.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalaczy nowe uzgodnienia z Powiatowym Zarzadem Drog w Biatogardzie — Decyzja nr 64/2020
z dnia 18.08.2020 r. (DzT.512.64.2020), Decyzja nr 65/2020 z dnia 18.08.2020 r. (DzT.512.65.2020), Decyzja
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nr 66/2020 z dnia 18.08.2020 r. (DzT.512.66.2020) w odrebnym komunikacie jako Zatacznik nr 14 do SIWZ.

Niniejsze dokumenty stanowia integralng czesé SIWZ

Pytanie nr 32:

»Zaprojektowane rozwigzanie pompowni suchej produkowane jest jedynie przez jednego producenta. Czy
zamawiajacy dopusci rozwigzanie zamienne w postaci tradycyjnej pompowni mokrej lub tloczni Sciekéw
z separacja ciat stalych badZz tez pompowni suchej wykonanej jako zbiornik z przegroda dzielaca zbiornik
na czgs$¢ suchg i mokrg?”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany technologii wykonania przepompowni $ciekéw Przepompownie nalezy

wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa i STWiORB.

Wyjasnienia, staja si¢ integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i sa wiazace przy

sktadaniu ofert.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienia Zamawiajacego skutkujace zmiana tresci zapytania
ofertowego (SIWZ) i ogloszenia o zamoéwieniu zamieszczone zostang na __stronie _internetowej
Zamawiajacego:

www.rwik.pl oraz https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl .

Zamawiajacy informuje ponadto, 7e zgodnie z Informacja nr 6 o zmianie ogloszenia
0 zamoOwieniu i zapytania ofertowego (SIWZ) z dnia 14.09.2020r. przedluzono termin skladania ofert do

dnia 23.09.2020r. do godz. 12" .




